4

Pei 21045-3 RING, RETAINING 'C’ (.187 DIA) FEED PIN 185 | 2~ 454220-1 CAP, RAM 59
144 | 2~ 453736-1 HOUSING 58
LEF 5.21028-1 PIN, SLOT SPG (.12 DIA X .50) FD ADJ ROD 143 57
142 56
PRE-FEED POST-FEED POST FEED CEL 1.21030-7 PIN, DOWEL(.187DIA X 1.50) HOUSING 141 | 2z 240624-1 PIN, FEED FINGER 55
1L STROKE 4" STROKE 15" STROKE BEL 1-21030-1 PIN, DOWEL(.187DIA X .50) LEVER 190 |25 | 91999/ SPRING, FEED FINGER 54
8 8 8 - | 139 | 267 | 206257 FINGER, FEED 53
= 22260-5 WASHER,FLAT (NO 6) DRAG SPRING 138 | 2&F 240634- 3 LEVER, TERMINAL 52
PEX 21899-4 WASHER,FLAT (5/16 DIA) SCRADJ 137 51
' ' 136 50
LEL 210245 WASHER, LOCK (NO 10) FEED ADJ PLATE 135 1 | 7-2/00¢- 9 BOLT, CRIMPER 49
2 21024-5 WASHER, LOCK (NO 10) SHEAR PLATES 14| 1 legos50/-3 CAM, Pos7 FEED /e STROKE | 48
. LEF 21024-5 WASHER, LOCK (NO 10) FEED ROD GUIDE 133 47
= 4 21024-4 WASHER, LOCK (NO 8) STRIP GUIDE 132 46
g B 2 21024-4 WASHER, LOCK (NO 8) SHEAR BLADE 131 1 690191-1 PLUG, NYLON 45
g PRESS RAM 130 1 | 455674~/ RAM a4
g FRAME RETAINING | 7 21018-4 NUT, HEX MACH (4-40) DRAG 129 1 690125-1 WASHER, LAMINATED 43
: (REF)  PLATE (REF) BEE 21068-5 NUT, HEX MACH (6-32) FD ADJ PLATE 1281 1 690124-1 WASHER, RAM | 42
= 210187 NUT, HEX MACH (10-32) DRAG SPRING 127 / |eeoz223-7 SPACER, DISC A | al
- 2 21022-2 NUT, HEX SELF-LKG (8-32) DRAG STUD 126 / 23241-6 BALL, STEEL 40
: — 5-21004-7 SCR,SKT HD SHLD (250 DIA X .25) DRAG ARM 125 / 690170-1 SPRING, COMPRESSION 39
2 - 210045 SCR,SKT HD SHLD (250 DIA X 1.00) DRAG 124 DISC, INSULATION 38
E 2 4-21078-8 SCR,SKT SET OVAL POINT (4-40 X .75) DRAG 123] 1 | 5-921585-O DISC, WIRE 37
1 21009-2. SCR,SKT SET (1/4-20 X 25) (LOC-WEL) RAM 122 1 22480-5 WASHER, SPRING 36
2 Z1On-2 Drive SCR (a2 %19 121 1 690212-1 POST, RAM 35
1 2-21003-0 SCR, FLAT HD SKT CAP (6-32 X .50) CAM 120 34
BRKT ! 4ol 264~ PLATE , 1 DENTIF ICATIon - 119 33
(REF) N e 3-21064-2 SCR,RD HD MACH (6-32 X 1.50) FEED ADJ 18| / 458980- 2 APPLICATOR, BASIC (SUB ASSY) 32
-0)- * | 4_ 117 31
AMP-O"LECTRIC™ PRESS GUARD (REF) 2 |2.2/002- 2 SCR,BTN HD SKT CAP (8-32 X 50) STRIPPER 116 30
REL 2.21002-9 SCR, BTN HD SKT CAP (10-32 X .75) HSG CAP 115 29
1 22733-8 SCR, BTN HD SKT CAP(8-32 X .38) (LOC-WEL)ANVIL | 114} / |3-0%2045/-2 SPACER, STRIPPER 28
a 3-21002-3 SCR, BTN HD SKT CAP (1/4-20 X .50) STR GDE PL 13 / |27900239-/¢ STRIPPER 27
BEF 1-24073-9 SCR, BTN HD SKT CAP (1/4-20 X .75) BASE PL 112 | 2£~ 455676-1 PLATE, BASE 26
mj 2 22354-8 DRAG, STUD 25
- 2-21000-4 SCR, SKT HD CAP (6-32 X 1.00) DRAG ADAPTOR 110y 1 | 4556 75- PLATE, STRIP GUIDE 24
1 230301 SCR, SKT HD CAP (6-32 X .25) (LOC-WEL) CP DISC 109 .. PLATE, STRIP HOLD 23
2 |p-z/o00- @ SCR, SKT HD CAP (8-32 X_72) SHEAR BLADE B\ 18] 2 | g4-—zzz8i-| SPRING, DRAG 22
3 |o.z2/000- & SCR, SKT HD CAP (8-32 X.23) STRIP GUIDE 107 | — 240636-1 LEVER, DRAG 21
/ | p-plovco- & SCR, SKT HD CAP (8-32 X.38) STRIP GUIDE 16| 1 |IS54/77-/ DRAG, STOCK 20
Vocr 3-21000-7 SCR, SKT HD CAP (10-32 X .75) FD ROD GUIDE 15| 1 |458030-3 GUIDE, STRIP (REAR) 19
- 3-21000-9 SCR, SKT HD CAP (10-32 X 1.00) DRAG SPRING 104} 1 |4/5803/-3 GUIDE, STRIP (FRONT) 18
’ CEE 3.21000-6 SCR, SKT HD CAP (10-32 X .62) FD ADJ PLATE 103 o=/ 454178-1 GUIDE, FEED ROD 17
PEL 3-21000-4 SCR, SKT HD CAP (10-32 X .38) PIVOT BLK 102 | 2sc 4-22284-9 SPRING, FEED RETURN 16
2 3-21000-8 SCR, SKT HD CAP (10-32 X .88) SHEAR PLATE 101 ADAPTER, DRAG 15
GEF | s 745-/ GUARD, /v Lovs Al 79 14
— 465184-9 LUBRICATOR ASSY 78| 2 |g9095/-9 SPACER, HOLD DOWN 13
_ - 455985-1 OIL, LUBRICATING 771 / | 238496~/ SPRING, HOLD DOWN 12
NOTES. — 454406-1 SPACER, LUB BRACKET 76| / | P70533- 4 PLATE, REAR SHEAR B
I ONLY THE ITEMS WITH QUANTITIES = SPACER, SHEAR PLATE "
SPECIFIED ON PARTS LIST ARE USED 78l / |z céog790-] PLATE, FRONT SHEAR ] 9
ON THIS APPLICATOR. LS 458109-1 WASHER, FLAT (SPECIAL) 3| 1 fP90659-& ANVIL ] 8
/ 690603-1 SPRING, ASSIST 2y 1 |/ good77 -5 BLADE, SLUG ] 7
[2\ USED IN PLACE OF ITEM 38 WHEN R 690517-1 SPACER N\l /[ fd55522-5 HOLD DOWN, TERMINAL 6
INSULATION CRIMP IS NOT USED. 22594-8 NUT, HEX 0l / |g-zives/-2 SPACER, SHEAR BLADE 5
- 240628-1 PLATE, ADJ 69 SPACER, TUBULAR 3
A ggégADijc? gggslhéAﬁ'tbﬁﬁclENwAang- 240626-1 SHAFT, PIVOT 68 CRIMPER, INSULATION - EE
O-LECTRIC PRESS. | 240633-1 BUSHING 67 SPACER, INSULATION 2
g coore pire QTY OF REF SPECIEED 455680-1 LEVER, INTERMEDIATE 6 | 1 |Ispgd /-2 CRIMPER, WIRE _ K
(EXRCTERPT 1 TENM 79) ARE L/(S&ELH oy /7EM 32 240629-1 BLOCK, PIVOT 65 | arv PART NO DESCRIPTION TEM
KEY: 2400322 SCREW, AD o CRIMPING DATA APPLICATOR WILL A
| 240659-3 PIN, CAM ROLLER 63 PPLY
. RECOMMENDED SPARE PARTS, 240658-1 CAM, ROLLER 62 PAD LTR | CRIMP HEIGHT | WIRE SIZE | s+r1B T ENGTH o /or S
RES 454398-1 ROD, FEED 61 A . 077 /7 228,260 462598
;: 60 B LOG /7 /& 22K ~, 260
| ¢ A\ LUBRICATE DAILY USING NO. 20 aTY PART NO DESCRIPTION R L OG0 e 1225 - 260
8l ¢ REMARKS NG - REV CRIMP SiZE | TYPE FEED APPL INST
81.% WIRE .
i : @ GREASE LiGHTLY ;o APPLY TCE/REIN;L. NSUL /0; “ M_f;. wry ALS03 G
g & : =y PEC 114-311 WIRE RANGE INSULATION RANGE]PRESS NO
= 5 : A SLT T2 a7 AT /@_ =7 APPL USED ON MACH SERIAL NO /(S- /¥ e | 5535 -5
g MACHINE PART NO DISTRIBUTION REMA RKS
%
% CUSTOMER NAME APPL SERIAL NO ORIGINAL I‘Q/Wﬁ?w ﬁvmﬁf &Mg ?”/ﬁi“?#fa
ADDRESS PURCHASE ORDER o5 7 S E L2
g CUSTOMER COPY o
g <Y ENG APP FIELD ENG COPY
z| 5. 7. - A 42 |SET UPGAG -
4 é » D{:; géwo ,%ga,:;;j ; 29;?3 ./s?? ;/2:'*?3 J.ﬁ'ﬁééf -/1/ 140; AME INCORPORATED
G M Uiedya =l
A B | oo Pt ECH R 487y ol S ATY r T I D" g e s 22- 2 [REY
T A BE PR BN R s L/ 9®INAVE ~ MINIATURE QUICK CHANGE APPLICATOR
@a’ * Trademark of AMP Incorporated P|IF|LTR REVISION RECORD _ |APP|DATE}P|F|LTR REVISION RECORD __ |APP|DATE|FIE| UTR REVISION RECORD _ |APPDATE] ENDFEED (./20% LD//5 A ¥ )
AMP 3076-2 (8—73) \ | 4 ' - , 1 80776 | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING e

! - - P P - A - X L L e e g s . o e R . T e vty o e e er s e 4 s e e g S Re: - L e e b e st e



CraHpapT
INeKTpPOoH
ﬂ CBAA3b

Mbl MOf04aA M aKTUBHO Pa3BMBAIOLLAACA KOMMAHWA B 061acTM  MOCTaBOK
3NEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB. Mbl NOCTAaBASEM  3/IEKTPOHHbIE  KOMMOHEHTbI
OTEYEeCTBEHHOIrO U MMMOPTHOIO NMPOWU3BOACTBA HAMPAMYIO OT NPOU3BOAMUTENEN U C
KpYMHEMLWKNX CKNaZ0B MUpa.

Enaro,a,apﬂ coTpygHn4ecTtesy C MMpPOBbIMU NOCTaBWMKaMWN Mbl OCYLLECTBIAEM
KOMMNNEKCHbIE N NN1aHOBblE MNMOCTABKU LumpoqaﬁLuero CNEeKTpa 3/1EKTPOHHbIX
KOMMOHEHTOB.

CobcTtBeHHan 3¢p@eKTUBHAA NOrMCTUKA M CKNag B obecneunBaeT HageKHYHo
MOCTaBKy MNPOAYKLMM B TOYHO YKa3aHHble CPOKM Mo Bcel Poccum.

Mbl ocyuiecTBisem TEXHUYECKYI0 MNOALEPKKY HAWWM  K/IMEHTaMm U
npeanpoaaxkHyto NPOBEPKY KayecTsa NpoayKumu. Ha Bce noctaBnsiemble NpoAyKTbl
Mbl MPEAOCTaBASEM TFAPaAHTUIO .

OcyuwiectBndem nNOCTaBKM NpoOAYKUMM nog, KoHTponem Bl MO PO Ha
npeanpuATUA BOEHHO-NPOMbIWIEHHOTO KoMnaekca Poccuun , a TakKe paboTtaem B
pamkax 275 ®3 c OTKpbITUEM OTAE/bHbIX CHETOB B YNONHOMOYEHHOM BaHKe. Cuctema
MeHeXMeHTa KayecTBa KomnaHum cooTBeTcTByeT TpeboBaHuam FOCT ISO 9001.

MWHUMaNbHbIE  CPOKM  MNOCTAaBKW, TMOKME  UeHbl, HeorpaHWYeHHbIN
aCCOPTUMEHT UM WHAMBMAYANbHbLIN MNOAXOA K KAMEHTaM ABAAIOTCA OCHOBOW ANA
BbICTPAMBaHMA A0FOCPOYHOIO M 3GPEKTUBHOIO COTPYAHMYECTBA C NPEeANPUATUAMM
PaANO3NEKTPOHHOMW NPOMBIWAEHHOCTU, NPEeanPUATUAMM BMNK u HayuHo-
nccnenoBaTeNbCKUMKU MHCTUTYTaMm Poccun.

C Hamu Bbl CTAaHOBMUTECH elle ycnewHee!

[HaLLIM KOHTAKTbI: \

TenedoH: +7 812 627 14 35

dNeKTpPOHHaA nouTa: sales@st-electron.ru

Appec: 198099, CaHkT-MNeTepbypr,
MpomblwneHHasa yn, gom Ne 19, nutepa H,
nometleHune 100-H Oduc 331

\_

J



mailto:sales@st-electron.ru

